

109シネマズ/ムービル商品 アレルギー情報 / Allergies Information

更新日：2021/11

凡例： ●：原材料に使用しているもの ▲：工場内コンタミネーション ◇：店舗内コンタミネーション 表示義務7品目+1品目（大豆） 表示推奨20品目

※コンタミネーションとは、食品を生産する際に、原材料として使用していないにもかかわらず、製造工程や使用機材によってアレルギー物質が微量混入してしまう場合の事をいいます。

※鮮場によっては取り扱いのない商品や、使用機材が異なる場合がございます。期間限定商品等、記載のないものもございますので、詳細は鮮場へお問い合わせください。

※アレルギーに対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

※ご購入は担当店とご相談の上、お客様ご自身が最終的にご判断いただきますようお願いいたします。

FOOD		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	くるみ	もも	まつたけ	しいたけ	ホウレンソウ	バナナ	りんご	キウイ	セリソウ	ごま	アロエ		
ポップコーン	塩																◇													
	キャラメル																●													
	ハーフ&ハーフ																●													
プレミアム ポップコーン (二子玉川のみ)	キャラメル		●	▲													●													
	チーズ		●														●													
	ミックス		●	▲													●													
	ダブルチョコ	▲	●	▲													●							▲			▲			
ホットドッグ	ホットドッグ	●	●	●										◇	●	◇	●									◇				
	チリドッグ	●	●	●											●	●	●	●								●				
	チーズドッグ	●	●	●											◇	●	◇	●								◇				
ベーカリー	クロワッサン	●	●	●																										
	あんこデニッシュ	●		●													●													
	パンオショコラ	●	●	●													●													
	キャラメルデニッシュ	●		●													●													
	北海道十勝あんぱん	●	●	●			▲	▲									▲													
	クランベリーチーズベークル	●	●	●				▲									▲													
	旨辛焼きカレーパン	●	●	●				▲							●		▲							●						
塩バターパン	▲	●	●			▲	▲									▲														
その他フード	からあげ	●	●	●													●													
	ピザ	◇	●	●													▲													
	ポテト	◇	◇	◇													◇													
	チリチーズポテト	●	●	●											●		●	●								●				
	(シオモン)チュリスト	●	●	●				▲									●	▲						▲	▲	▲	▲	▲	▲	
(チョコ)チュリスト	●	●	●				▲									●	▲					▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲		
クチャップ & マスタート	クチャップ&マスタート																●													
	トマトクチャップ																●													
アイス	GOODVA ミルクコート	●	●	▲				▲									●													
	GOODVA ストロベリーショートケーキ	●	●	▲				▲									●							●						
	GOODVA カaramel	●	●	▲				▲									●													
	チョコレート シュークリーム	●	●	●													●													
	チョコレート シュークリーム	●	●	●													●													
	チョコレート シュークリーム	●	●	●													●													
	チョコレート シュークリーム	●	●	●													●													
	チョコレート シュークリーム	●	●	●													●													
	チョコレート シュークリーム	●	●	●													●													
	チョコレート シュークリーム	●	●	●													●													
DRINK	シユガー																													
	ガムシユップ																													
	コービーミルク		●														●													
	ペプシコーラ																													
	ペプシZERO																													
	メロンソーダ																													
	セブンアップ																													
	ジンジャーエール																													
	マウンテンデュー																													
	なっちゃんアップル																									●				
	なっちゃんオレンジ																													
	ウーロン茶																							●						
	ストレートティー(アイス)																													
	100%オレンジ																							●						
	ZONE																													
	イチゴオレ			●																										
	ロイヤルミルクティ			●																										
	ゆず茶																													
	バナナオレ	●	●															●												
緑茶																														
コーヒー	コーヒー																													
	カフェラテ		●																											
	ココア		●																											
	抹茶ラテ		●																											
	カフェモカ		●																											
キャラメルラテ		●															▲													
アルコール 他	ビール(キリン一番搾り)																													
	ノンアルコールビール(キリン一番)																													
	496																													
	コーブランド			●																										
	オンザクラウト			●																										
	アフターダーク			●																										
シェイク	ジャズベリー			●																										
	キリン氷結しモン			●																										
	バナナクッキー	●	●	●					▲									●	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	
	レモンチーズ	●	●	●					▲									●	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	
	いちごミルク	▲	●	▲					▲									●	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	
TAG COFFEE STAN(D)	ブラック																													
	ラテ		●																											
	キャラメルフレーバー	▲	▲	※	▲	▲									▲	▲	▲	※	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	
	チョコレートフレーバー	▲	▲	▲	▲	▲									▲	▲	▲	▲					▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	
	ストロベリーフレーバー	▲	▲	▲	▲	▲									▲	▲	▲	▲					▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	